[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.10.2018
	№
	73

Об утверждении ликвидационных балансов МУ «Администрация

Мордовинского муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области» и МУ «Совет

Мордовинского муниципального образования Красноармейского района

Саратовской области».
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Мордовинского муниципального образования

Красноармейского муниципального района Саратовской области от

13.10.2014 года № 26 «О ликвидации МУ «Администрация

Мордовинского муниципального образования Красноармейского

муниципального района Саратовской области» и МУ «Совет

Мордовинского муниципального образования Красноармейского района

Саратовской области», Совет муниципального образования город
Красноармейск  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс МУ

«Администрация Мордовинского муниципального образования

 Красноармейского муниципального района Саратовской области»,

ИНН 6442010373; Саратовская область Красноармейский район,

с.Мордово, ул. Центральная 43.
         2. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс МУ « Совет

Мордовинского муниципального образования Красноармейского района

Саратовской области» ИНН 6442010140; Саратовская область

Красноармейский район, с.Мордово, ул.Центральная 43.
         3. Предпринять дальнейшие предусмотренные законодательством

действия по процедуре ликвидации МУ «Администрация Мордовинского

муниципального образования Красноармейского муниципального района

Саратовской области» и МУ «Совет Мордовинского муниципального

образования Красноармейского района Саратовской области».

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru.).
Глава муниципального образования
город Красноармейск                                                                А.В. Кузьменко

Секретарь Совета                                                                       А.В. Куклев